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苏州华测工程检测有限公司 江苏省苏州市相城区渭塘镇爱格豪路 18号三#一 F

委托单位 ： 嘉力丰科技股份有限公司

地址 ： 浙江省桐乡市经济开发区环城西路 106号

样品信息：(以下测试样品及样品信息由客户提供)

样品名称 嘉力丰防水涂料 商标 /

规格型号 Ⅲ型 生产日期 /

样品等级 / 批号 /

生产商 / 样品数量 液料 1kg,粉料 2kg

生产地 / 样品状态 符合测试要求

其他信息 A:B=1:2(质量比)

样品接收日期 ： 2022.05.30
样品检测日期 ： 2022.05.30～2022.06.29

检测依据 : GB/T 23445-2009《聚合物水泥防水涂料》

检测项目 :
拉伸强度（无处理、加热处理后保持率、浸水处理后保持率），断裂伸长率（无处理、

加热处理、浸水处理），粘结强度（无处理、潮湿基层、浸水处理）

检测结论 : 样品经检测，所检项目符合 GB/T 23445-2009《聚合物水泥防水涂料》标准规定的要求。

编 制： 审 核：

批 准： 签发日期： 2022.06.29

张磊

授权签字人 No.319741062
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检测项目及方法

1. 拉伸强度（无处理、加热处理后保持率、浸水处理后保持率）

GB/T 23445-2009《聚合物水泥防水涂料》第 7.4条
2. 断裂伸长率（无处理、加热处理、浸水处理）

GB/T 23445-2009《聚合物水泥防水涂料》第 7.4条
3. 粘结强度（无处理、潮湿基层、浸水处理）

GB/T 23445-2009《聚合物水泥防水涂料》第 7.6条
***本页以下空白***
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序号 检测项目 单位 技术要求 检测结果 单项评定

1

拉伸强度（无

处理、加热处

理后保持率、

浸水处理后

保持率）

无处理 MPa ≥1.8 1.9

合格加热处理后保持率 % ≥80 116

浸水处理后保持率 % ≥70 113

2

断裂伸长率

（无处理、加

热处理、浸水

处理）

无处理 % ≥30 41

合格加热处理 % ≥20 44

浸水处理 % ≥20 41

3

粘结强度（无

处理、潮湿基

层、浸水处

理）

无处理 MPa ≥1.0 1.0

合格潮湿基层 MPa ≥1.0 1.0

浸水处理 MPa ≥1.0 1.0

***本页以下空白***
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样品图片

BED03O002810001
*** 报告结束 ***

检测报告无批准人签字、检验检测专用章及报告骑缝章无效。本报告检测结果仅对受测样品负责。未经 CTI
书面同意，不得部分复制本报告。对检测结论若有异议，应于收到检测报告之日起 15日内向检测单位提出，
逾期不予受理。


		www.bjca.org.cn
	2022-06-29T20:09:09+0800
	BJ
	ePolicy




